
K pronájmu, Byt 3+kk, 73 m2
Číslo inzerátu (ID): 4149899 Datum vydání: 04.04.2025

Cena za nemovitost:

14 650 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme Vám k pronájmu byt 3 + kk s balkónem na ul. Přívozská
1613/13 v centru Ostravy poblíž Jiráskova a Masarkova náměstí k
dlouhodobému pronájmu s možností trvalého pobytu. Byt nabízí
jeden zcela samostatný pokoj s balkonem, který je orientován do
klidného dvora. Další ložnice je průchozí s obývacím pokojem,
který je propojen s kuchyní, a okna z těchto pokojů jsou směřována
do ulice Přívozská. V kuchyni je pěkná, kuchyňská linka vč.
vestavěných spotřebičů (sklokeramická deska, diegestoř, elektrická
trouba, myčka). Koupelna je moderní s vanou vč. zástěny, WC
samostatné vč. umyvadla. Služby nezahrnují zálohy na elektřinu.
Své bydlení budete pohodlně spravovat přes aplikaci Můj domov.
Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4149899
Inzerát aktualizován: 04.04.2025
Inzerát vydán: 28.04.2023
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 73 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 73 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristina Krpcová
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


